[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая  2017 года

     № 618

город Темрюк

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1106018:63, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Герцена, 79, квартал № 9, Г1
Рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний                                      от 10 мая 2017 года и рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района, руководствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, в соответствии с градостроительным регламентом территориальной зоны многофункциональной общественно-деловой застройки «ОД-1» Правил землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утвержденных решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 25 марта 2014 года № 595                          (в редакции решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2016 года № 280), Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, на основании заявления  Миляковой Наталии Владимировны, выписки из Единого государственного реестра недвижимости  об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13 марта 2017 года п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1106018:63, площадью                   30 кв.м. расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,          г. Темрюк, ул. Герцена, 79, квартал № 9, Г1 – «Объекты гаражного назначения».

2. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Игнатенко) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Рекомендовать Миляковой Н.В. обратиться  в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.

4. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1106018:63, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,  г. Темрюк, ул. Герцена, 79, квартал № 9, Г1» оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин